CC1N7804fr
14.07.2023
Smart Infrastructure
7804
SQN70 / SQN71 SQN74 / SQN75
Servomoteurs pour
volets d’air ou de gaz
SQN7...

Pour le rééquipement d’un SQN70 / SQN71 avec
potentiomètre ASZxx.3x.
Exemple de commande pour effectuer vous-même la
transformation :
SQN70.664B20 Servomoteur (d’après Références et désignations)
AGA34 Couvercle de boîtier
ASZ12.30 Potentiomètre plastique électroconducteur 1000  / 90°, 3 pôles
Régulateur compact universel RWF50
Pour régulation en fonction de la charge des volumes de
combustible et de la masse d’air de combustion en liaison
avec les régulateurs P, PI ou PID.
Voir fiche produit N7866.
Régulateur compact universel RWF55
Pour régulation en fonction de la charge des volumes de
combustible et de la masse d’air de combustion en liaison
avec les régulateurs P, PI ou PID.
Voir fiche produit N7867.
14/35
Smart Infrastructure CC1N7804fr
14.07.2023
Caractéristiques techniques
Tension secteur 230 V~ -15 % / +10 %
115 V~ -15 % / +10 %
Fréquence secteur 50...60 Hz ±6 %
Moteur d’entraînement Moteur synchrone
Consommation Max. 6 VA
Protection contre les surcharges externes Max. 6,3 AT (à fusion lente) selon norme
DIN EN 60127-5
Limiteur de charge interne 2 AT (à fusion lente), en fonction du type,
ne pouvant être remplacé
Angle de réglage, plage utile Max. 160°, Plage de l’échelle 0...130°
Position de montage Quelconque
Type de protection
 Tous les types IP40, selon DIN 40050, en cas d’exécution
correspondante des passages de câble et
des fixations par vis
 SQN74 / SQN75 IP20 selon DIN 40050, en cas d’utilisation
d’ouverture défonçable latérale pour le
passage de câble
Classe de protection
 SQN70 / SQN71 II selon EN 60730-1:2016 + A1:2019 et
EN IEC 60730-2-14:2019
 SQN74 / SQN75 I selon DIN EN 60730
Fonctionnement Type I, mouvement rotatif / Fonctionnement
à plusieurs positions
Entrée de câble
 SQN70 / SQN71 Support de presse-étoupe embrochable
avec filetage pour 2 x Pg9, sans contre-
écrou
 SQN74 / SQN75 Ouvertures pour la réception de contre-
écrous pour la fixation de presse-étoupes
Type contre-écrou
1 x Pg9
1 x Pg11
M Pg9 DIN 46320 MS
M Pg11 DIN 46320 MS
Ouverture défonçable latérale en plus pour
introduction non fixée de 2 câbles de
Ø 6 mm.
Arrêtoir de câble Un arrêtoir de câble est à prévoir par
l’utilisateur, voir aussi Type de protection.
Visserie Pg et contre-écrous pour tous les
types non fournis.
Raccordement de câble Bornier à vis pour section de fil de 0,5 mm²
min. et 2,5 mm² max.
Embouts de câble Correspondant à la section du câble
Sens de rotation (en regardant l'axe) Voir Références et désignations
Couple de rotation et couple de maintien Voir Références et désignations
Temps de course Voir Références et désignations
Temps de pause en cas de changement
de sens de rotation
>100 ms
Durée de vie 250 000 cycles de démarrage (FERMÉ